
 

 
Società   Autolinee   Interprovinciali   srl    
Gestione autoservizi di T. P. L.  di linea e scolastici - Agenzia Viaggi  - Autobus GT - Noleggio con conducente 

 

_____________________________________________________________________________________________                            _ 

Sede Legale :  Via Abele Crespi ,N° 1992 - 24045 FARA GERA D'ADDA (BG) - C.Soc. €762.320 - C.F.-P.I. -IT01974700161 
Sede operativa e deposito Via Abele Crespi N°2956 -24045 Fara Gera d'Adda (BG)  

Email.  sai@saiautolinee.it  -  Fax. +39-0363 397263 Tel. +39-(0)363 397250 / 255 - Mob. +39-3405085907- 
AGENZIA VIAGGI - NOLEGGIO AUTOBUS - TEL +39 036341515  -Mob.  +393484279417- Email. noleggiobus@libero.it 

 
 

GARA BUS S.A.I. BTSUD N. 02/2021 – n° 8293344 del 21/09/2021 
 

AVVISO TERZA FASE / AGGIUDICAZIONE 
 

PROCEDURA APERTA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N°6 AUTOBUS LUNGHI LOW ENTRY 
PER IL SERVIZIO EXTRAURBANO (CLASSE 1) ALIMENTATI A GASOLIO, EURO 6, DESTINATI AL SERVIZIO DI 
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (TPL).  
G.U.C.E.   S: 2021/S 187-487562 DEL 27/09/2021 
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487562-2021:HTML:IT:HTML&tabId=1&tabLang=it  
CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: E89H20000430008 

“LOTTO 1” CIG 8913296C89 
Autobus Lungo per il servizio extraurbano di classe 1 parzialmente ribassato ovvero low entry di 
lunghezza compresa tra 11,900 e 12,400 mt a 2 (due) assi con 2 (due) porte, comprensivo delle 
dotazioni tecnologiche obbligatorie: quantità min. 6 (sei) unità. 

 
Con riferimento al suddetto bando di gara, si comunica che in seduta pubblica nella giornata di Martedì 
02/11/2021 ore 10.00 presso la sede legale della società sita a Fara Gera D’Adda (BG) Via Abele Crespi, 
1992 si è tenuta la terza fase prevista dalla procedura. 
Dopo aver comunicato e motivato i punteggi relativi all’ offerta tecnica si è proceduto con l’apertura della 
busta economica dell’unico concorrente che ha presentato offerta. Dall’analisi della stessa è stato 
determinato il seguente punteggio: 
IVECO ORECCHIA S.P.A. – Iveco Crossway LE 12 mt. 
PUNTEGGIO TOTALE: 30 punti. 
Visto il punteggio determinato dall’offerta tecnica e visto il punteggio determinato dall’offerta 
economica, la graduatoria finale risulta essere la seguente: 

1° ed unico classificato con un totale complessivo di 94 punti: IVECO ORECCHIA S.P.A. 
 

Pertanto la fornitura di cui all’oggetto viene aggiudicata al concorrente IVECO ORECCHIA S.P.A. Corso 
Re Umberto n.3 – 10121 Torino (TO) p.iva CF 09961880011 per la fornitura dei veicoli Iveco Crossway LE 
12 mt. 
Si procederà entro I termini previsti alla stipula dei contratti di fornitura così come previsto dalla 
documentazione di gara. 

 
 
Fara Gera D’Adda (BG), il 02/11/2021         
          IL RUP 
             Sig. Angelo Marini 

 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487562-2021:HTML:IT:HTML&tabId=1&tabLang=it

